Capitula preinserta et unum quodque ipsorum, ac omniam et singula in eis et ipsorum 

unoquoque contenta et specifficata, iuxta eorum seriem atque mentem, que unu robur et 

efficacie privilegii seu pracmatice sanccionis obtinere volumus habere, utique 

contenere serie presentis carte nostre firmiter et perpetuo cunctis temporibus valiture. 

Ad humilem suplicacionem vestri, dictorum proborum hominum officii aluderiorum 

dicte civitatis Valencie, nos super hiis humiliter effusam, laudamus, aprobamus et 

ratifficamus sive concedimus, et nostre confirmacionis presidio roboramus. Mandantes 

per hanc eandem, de certa sciencia et expresse, gubernatori nostro generali, eiusque 
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vicesgerentibus in regno Valencie, baiuloque generali eiusdem regni, iusticiis et iuratis 

dicte civitatis Valencie, ceterisque universis et singulis officialibus nostris et personis in 

dicto regno constitutis, et dictorum officialis locatenentibus, presentibus et futuris, sub 

nostre gracie et mercedis obtentu, penaque duorum milium florenorum auri de 

Aragone, de bonis contrafacientum irremisibiliter habendorum, et nostro aplicandorum 

erario, quatenus laudacionem, aprobacionem, ratifficacionem et confirmacionem 

nostras, huiusmodi omniaque et singula in carta presenti, capitulisque preinsertis 

comodum et utilitatem rei publice concernentibus dicti officii, contenta et specifficata, 

vos dictis probis hominibus officii aluderiorum antedicti, presentibus et futuris, teneant 

firmiter et observent, tenerique et observari, per quos deceat a modo faciant, et contra 

non veniant nec aliquem facere vel venire contra permittant quavis racione sive causa. 

In cuius rei testimonium presentem vobis fieri atque tradi iussimus nostro comuni 

sigillo inpendenti munitam. Datum Ilerde duodecima die novembris anno a nativitate 

Domini millesimo quadringentesimo XXXº, regnique nostri XVº. Rex Alfonsus.  

22.7) 1434, septiembre 17-20. Valencia. 

Los oficiales del oficio de aluders de Valencia solicitan al gobernador del reino la 

sanción de cinco nuevos capítulos que ampliaban la obligación de manifestar las pieles 

adquiridas en la plaza de losaluders, tal y como recogía el privilegio concedido por 

Alfonso el Magnánimo en 1430. Los nuevos estatutos extienden la norma a cualquier 

persona que adquiriera carneros vivos en la ciudad o alrededores para trabajar la piel, 

exceptuando a los carniceros o mercaderes que jurasen, en el plazo de un día, que los